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Продовження додатка


                                                                                                                                                                                                                                                                      Додаток 

                                                                                                                                                                                                                   до рішення міської ради 
31.03.2021 №414
П Е Р Е Л І К
земельних ділянок, відносно яких 

припиняються шляхом розірвання діючі договори оренди за згодою сторін 
	№п/п
	Землекористувач
	Район міста, адреса

земельної ділянки,

її кадастровий номер
	Цільове

призначення

земельної

ділянки
	Площа

( га )
	Дата і № 
державної 
реєстрації  
договору оренди земельної

ділянки
	Підстава припинення дії договору оренди

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Фізична особа-підприємець 

Галімова 

Ангеліна 

Володимирівна
	Саксаганський район,
пр-т 200-річчя 

Кривого Рогу, 20а,

1211000000:06:041:0017

	Для будівництва оздоровчого 

комплексу
	0,2820
	17.05.2017 №20513689
	Договір купівлі-продажу незавершеного будівництва від 03.02.2021 №74, зареєстрований у Державному реєстрі речових прав на нерухоме майно 03.02.2021 за №40378570

	2
	Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю

«ЦЕНТРОМАРКЕТ»
	Центрально-Міський             район,                                                вул. Олександра По-              ля, 44/2, 1211000000:08:358:0193
	Розміщення комплексу магазинів
	0,2162
	28.11.2018 №29229023
	Рішення міської ради від 27.01.2021 №218 «Про погод-ження технічної документації із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в Центрально-Міському районі, реєстрацію права комунальної власності на сформовані внаслідок поділу земельні ділянки та надання в оренду земельної ділянки на вул. Олександра Поля, 44/2»

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	3
	Товариство з 

обмеженою 

відповідальністю

«УНІВЕРСАЛМАРКЕТ»
	Центрально-Міський               район,                                                вул. Олександра По-              ля, 44/5-21, 1211000000:08:358:0187
	Розміщення ринку непродовольчих товарів після реконструкції частини території торговельного комплексу «Центральний»
	2,9275
	23.05.2019 №31729435
	Рішення міської ради від 27.01.2021 №219 «Про погод-ження технічної документа-ції із землеустрою щодо поділу земельної ділянки в Цент-рально-Міському районі, реєстрацію права комунальної власності на сформовані внаслідок поділу земельні ділянки та надання в оренду земельної ділянки на вул. Олек-сандра Поля, 44/5-21»


Керуюча справами виконкому
Тетяна Мала
